银行理财产品 自有资金 1,000 1,000 0 0

合计 109,300 1,000 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

广东乐心医疗电子股份有限公司 2023 年年度报告全文

99

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

适用 □不适用

报告期内，公司发布了 2023 年限制性股票激励计划并完成授予工作。本次激励计划向激励对象

授予 350 万股限制性股票，考核年度为 2023 年、2024 年两个会计年度，归属系数均为 50%。股权激

励计划业绩考核预设目标值为 2023 年、2024 年净利润分别达到人民币 3000 万元、5000 万元。本次

股权激励有效地激发了经营管理层及核心骨干员工的凝聚力和战斗力，有效地将股东、公司和核心团

队三方利益结合在一起，使各方共同关注公司的长远发展，确保公司发展战略和经营目标的实现，此

次业绩目标的制定也体现出管理层对公司未来发展的坚定看好。

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

序

号
公司名称

变更内容 是否对公司正常经

营产生重大影响 变更前 变更后

1 中山乐心电子有限公司
中山市民众镇锦标村锦安路 23

号 A区
中山市火炬开发区东利路 105 号

E 区
否

2
乐心医疗远程科技（珠

海）有限公司

珠海市高新区唐家湾镇金唐路 1

号港湾 1 号科创园 17 栋 2 层

204 室

珠海市斗门区白藤一路华丰二区

30 号二层 2545 室（集中办公

区）
否

3
深圳市瑞康宏业科技开发

有限公司

深圳市宝安区新安街道 82 区新

安 1003 号金融港 A座七栋

715、716、718 号

深圳市宝安区石岩街道应人石社

区天宝路 13 号雅丽工业园厂房 1

栋五层
否

4 中山市创源贸易有限公司 根据实际业务开展情况将其注销。 否

5 中山市乐恒电子有限公司
因业务发展需要对其注册资本进行变更，注册资本由人民币 4,000

万元变为 6,698.42 万元。
否

广东乐心医疗电子股份有限公司 2023 年年度报告全文

100

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

61,110,328 28.46% 2,200,000 0 0 -4,718,581 -2,518,581 58,591,747 27.01%

1、国家

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有

法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他

内资持股
61,110,328 28.46% 2,200,000 0 0 -4,718,581 -2,518,581 58,591,747 27.01%

其中：境

内法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然

人持股
61,110,328 28.46% 2,200,000 0 0 -4,718,581 -2,518,581 58,591,747 27.01%

4、外资

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境

外法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限

售条件股

份

153,590,860 71.54% 0 0 0 4,718,581 4,718,581 158,309,441 72.99%

1、人民

币普通股
153,590,860 71.54% 0 0 0 4,718,581 4,718,581 158,309,441 72.99%

2、境内

上市的外

资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外

上市的外

资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0

三、股份

总数
214,701,188 100.00% 2,200,000 0 0 0 2,200,000 216,901,188 100.00%

广东乐心医疗电子股份有限公司 2023 年年度报告全文

101

股份变动的原因

适用 □不适用

（1）根据相关规定，公司董事、监事、高级管理人员在任职期间每年转让的股份不得超过其所

持有本公司股份总数的百分之二十五。此外，报告期内公司董事、高级管理人员潘农菲先生因个人原

因离职，根据规定，其所持有的公司股份自其实际离任之日起六个月内不得转让。

（2）报告期内，公司发布了 2023 年限制性股票激励计划，授予 49名激励对象 350 万股限制性

股票（其中第一类限制性股票 220 万股、第二类限制性股票 130 万股）。公司于 2023 年 09 月 22 日

在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司对本次激励计划中授予的第一类限制性股票办理完成了

登记手续，该部分股票上市日为 2023 年 09 月 22 日。

股份变动的批准情况

适用 □不适用